

**Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet**

**Møte i studiekvalitetskomiteen**

**Tid og sted:** mandag 15. november, Styrerommet AHH, 13.45-15.15.

**Innkallingen er sendt til:** Prodekan for utdanning, programutvalgsledere, seksjonsleder studieseksjonen, studentrepresentanter

**Saksliste**

<b>Sak 9/21</b>	Godkjenning av innkalling og saksliste
<b>Sak 10/21</b>	<b>NOKUT-tilsyn 2022</b>  Orientering om organiseringen av og tidslinjen for tilsynet.
<b>Sak 11/21</b>	<b>Læringsdesigngruppe ved MED</b>  MED oppnevnte høsten 2020 en lokal læringsdesigngruppe bestående av to administrative og to faglig ansatte.  Vi ser nå at det er mer hensiktsmessig at vår læringsdesigngruppe for fremtiden rigges annerledes. En gruppe med fire medlemmer som ikke har dette som sine primære arbeidsoppgaver er sårbar når det kommer til kapasitet, da det ikke alltid vil være forutsigbart når læringsdesigngruppens bidrag vil være etterspurt. MED har som eneste fakultet ved UiB allerede en Enhet for læring, som med sin ordinære drift i stor grad ivaretar det mandatet som er gitt læringsdesigngruppene i UiBs kvalitetssystem. Fakultetet vil derfor nå formelt oppnevne Enhet for læring som fakultetets læringsdesigngruppe.  Det vil også være behov for å kunne bruke den viktige kompetansen som fagpersoner med erfaring fra studieprogramarbeid har. Dette vil være særlig aktuelt i større prosesser som for eksempel programrevisjoner eller programopprettinger. I tillegg til at Enhet for læring kobles på i disse prosessene, vil fakultetet derfor be en eller flere programutvalgsledere og/eller meritterte undervisere bidra inn i læringsdesigngruppen.  Ved oppstart av prosesser som program- og emnerevisjoner tar instituttet eller programmet kontakt med fakultetet som igjen kobler på læringsdesigngruppen.
<b>Sak 12/21</b>	<b>Programevalueringer 2021</b>  Innlevert 1. november: master i biomedisin, master i klinisk ernæring, bachelor i human ernæring og manuellterapi.  Vi gjennomgår evalueringene i to kommende møter: først biomedisin, master klinisk ernæring og bachelor human ernæring. Deretter medisin og manuellterapi.
<b>Sak 13/21</b>	<b>Eventuelt</b>

